
Ropczyce, dnia 04.10.2022 r. 

DO/3/2022   

    INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) dalej „ustawa Pzp” pn.:  
„Dostawa materiałów do przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej”  
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że dniu 04.10.2022r. o godz. 10:05. 
otwarte zostały  następujące oferty:  

CZĘŚĆ NR 1 – -  Materiały z tworzyw sztucznych do sieci wodociągowej   

 
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 

(brutto) 

1. Firma Handlowo - Usługowa „INSTAL SOCHA” SP.J. 
38-200 Jasło, ul. Piłsudskiego 25 

121 401,32 zł. 

 

CZĘŚĆ NR 2 – Materiały z tworzyw sztucznych do sieci kanalizacyjnej   

  
Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 

(brutto) 

1. Firma Handlowo - Usługowa „INSTAL SOCHA” SP.J. 
38-200 Jasło, ul. Piłsudskiego 25 

78 368,35 zł. 

 
 
CZĘŚĆ NR 3 – Materiały z żeliwa, stali i stopów metali do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
 

 
Lp. 

Firma (nazwa) lub nazwisko  oraz adres wykonawcy Cena całkowita 
(brutto) 

1. Firma Handlowo - Usługowa „INSTAL SOCHA” SP.J. 
38-200 Jasło, ul. Piłsudskiego 25 

624 158,41 zł. 

 


		2022-10-04T10:40:13+0200




